Autor:

LUISINHO COUTINHO

Ementa:

O Vereador signatário no uso de suas atribuições regimentais requer que seja inserido em
Ata, um VOTO DE PESAR, pelo falecimento do “Sra. Ana Januária da Silva, falecida no dia
28 de Dezembro do corrente ano”.

N.° do Processo Data do Protocolo
13048/2015 28/12/2015 16:40:43

Tipo e Número
Voto de Pesar n° 122/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2015-12-28T16:42:24-0200